
合　　　　　　　計 180,160,014 322,307,689

次期繰越収支差額 740,117,872 1,238,232,171

未　払　金 139,416,937 299,989,925

預　り　金 40,743,077 22,317,764

未　収　金 491,949,446 809,034,254

合　　　　　　　計 920,277,886 1,560,539,860

科　　　目 前期末残高 当期末残高

現　金　預　金 428,328,440 751,505,606

１　資金の範囲

　　　　資金の範囲には、現金預金、未収金、未払金及び預り金を含めている。なお、前期末及び

　　当期末残高は、下記２に記載するとおりである。

２　次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

次期繰越収支差額 315,824,978 399,433,437

（総括表）

合　　　　　　　計 11,983,086 149,374,152

合　　　　　　　計 327,808,064 548,807,589

未　払　金 11,983,086 149,374,152

１　資金の範囲

　　　　資金の範囲には、現金預金、未収金及び未払金を含めている。なお、前期末及び当期末残高は、

　　　下記２に記載するとおりである。

現　金　預　金 327,808,064 301,956,539

２　次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

科　　　目 前期末残高 当期末残高

２　次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳                                              （単位：円）

収支計算書に対する注記

　　　　資金の範囲には、現金預金、未収金、未払金及び預り金を含めている。なお、前期末及び当期末

　　残高は、下記２に記載するとおりである。

１　資金の範囲

（一般会計）

未　払　金

預　り　金

合　　　　　　　計

次期繰越収支差額

科　　　目

現　金　預　金

未　収　金

合　　　　　　　計 592,469,822

127,433,851

40,743,077

168,176,928

562,183,204

前期末残高

100,520,376

当期末残高

449,549,067

491,949,446

未　収　金 0 246,851,050

（特別会計）

424,292,894

1,011,732,271

150,615,773

22,317,764

172,933,537

838,798,734


